

**GMINA WIELICZKA**  
ul. Powstania Warszawskiego 1  
32-020 Wieliczka

## K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

### **Budowa Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich - część 2 roboty wykończeniowe budynku i zagospodarowanie terenu**

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

## I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytania z dnia 21.08.2023 r.:

1. *Brak w załączonej dokumentacji projektowej opisu do projektu zagospodarowania terenu. Proszę o zamieszczenie na platformie brakującego opisu.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania opis do projektu zagospodarowania terenu:  
- plik „*Opis - PZT Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf*”.
2. *Brak w załączonej dokumentacji projektowej opisu do architektury. Proszę o zamieszczenie na platformie brakującego opisu.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania opis do architektury:  
- plik: „*Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf*”.
3. *Brak w załączonej dokumentacji projektowej rozwinięcia instalacji wodociągowej wewnętrznej. Proszę o zamieszczenie brakującego rozwinięcia. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
- plik: „*Profil instalacji wodociągowej Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf*”  
- plik: „*Koźmice - S.08a - Rozwinięcie instalacji wodociągowej wewnętrznej.pdf*”.
4. *Brak w załączonej dokumentacji projektowej rozwinięcia instalacji hydrantowej. Proszę o zamieszczenie na platformie brakującego rozwinięcia. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania rozwinięcie instalacji hydrantowej:  
- plik: „*Koźmice - S.08b - Rozwinięcie instalacji hydrantowej wewnętrznej.pdf*”.
5. *Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu 3 zbiorników na nieczystości ciekłe o pojemności po 20 m3 każdy. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące zbiorniki.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.
6. *Brak w przedmiarze robót dostawy i montaż zbiornika na wodę opadową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.

7. Według projektu zagospodarowania terenu zbiornik na wodę opadową ma mieć pojemność 12 m<sup>3</sup>, natomiast według projektu instalacji sanitarnych 10 m<sup>3</sup>. Proszę o wyjaśnienie czy do wyceny podanego zbiornika należy przyjąć 10 m<sup>3</sup> czy 12 m<sup>3</sup>. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający informuje, że należy przyjąć pojemność zbiornika na wodę opadową z projektu instalacji sanitarnej tj. 10 m<sup>3</sup>, zgodnie z uzupełnionym przedmiarem robót sanitarnych (plik „Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf”).
8. Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu zraszaczy. Proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem podstawowych parametrów podanych zraszaczy. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.
9. Proszę o podanie podstawowych parametrów wyposażenia placu zabaw, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że parametry wyposażenia placu zabaw zostały podane w zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania opisie PZT:  
- plik: „Opis - PZT Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
10. Proszę o podanie podstawowych parametrów windy, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że parametry windy zostały podane w zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania opisie architektury:  
- plik: „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
11. Proszę o podanie podstawowych parametrów ścianek systemowych w sanitariatach, gdyż w projekcie nie podano.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wskazuje, że parametry ścianek systemowych w sanitariatach zostały podane w zamieszcowanej na stronie internetowej prowadzonego postępowania opisie architektury:  
- plik: „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
12. Brak w przedmiarze dostawy i montażu ścianek mobilnych w pomieszczeniach 1.6 i 1.8. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej uzupełniony przedmiar robót dot. konstrukcji i architektury:  
- plik: „Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf”.
13. Proszę o podanie parametrów ścianek mobilnych, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że parametry ścianek mobilnych zostały podane w zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania opisie architektury:  
- plik: „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
14. Brak w przedmiarze robót wykonania hydrantu zewnętrznego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o prace związane z wykonaniem podanego hydrantu zewnętrznego.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.
15. Brak w przedmiarze robót tapety akustycznej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót prace związane z wykonaniem podanej tapety. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej uzupełniony przedmiar robót dot. konstrukcji i architektury:  
- plik: „Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf”.

16. *Proszę o podanie podstawowych parametrów tapety akustycznej, gdyż w projekcie nie podano.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że parametry tapety akustycznej zostały podane w opisie architektury - „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie” oraz w zamieszczonych rzutach *A-01 Rzut parteru.pdf* i *rzut A-02 Rzut piętka.pdf* z dokładniejszymi opisami warstw ścian.
17. *Brak w przedmiarze robót wykonania kanalizacji technologicznej z kuchni. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.
18. *Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu separatora tłuszczu i skrobi. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujący separator. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie *Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf*) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.

Pytania z dnia 29.08.2023 r.:

19. *Proszę o zamieszczenie opisu do projektu architektury.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania opis architektury:  
- plik: „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
20. *Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia proszę o potwierdzenie, że Wykonawca może dobrowolnie ingerować w przedmiar robót a ryczałt odnosi się do dokumentacji projektowej.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może dobrowolnie ingerować w przedmiar robót. Podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa, a przedmiary robót są tylko pomocnicze.
21. *Proszę o podanie parametrów charakterystycznych windy.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający informuje, że parametry windy znajdują się w opisie architektury zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
- plik „Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
22. *Proszę o podanie parametrów charakterystycznych urządzeń do placu zabaw. W przedmiarze podane są wyłącznie nazwy własne jakiegoś producenta.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyjaśnia, że parametry wyposażenia placu zabaw zostały podane w zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego opisie PZT:  
- plik: „Opis - PZT Przedszkole Koźmice Wielkie.pdf”.
23. *Proszę o usunięcie ust.5 w par. 7 Projektowych Postanowień Umowy. Rozliczenie ma charakter ryczałtowy zatem zgodnie z punktem 12.2 SWZ Wykonawca w kwocie ryczałtowej winien przewidzieć wszelkie koszty pośrednie niezbędne do zrealizowania zadania. Nie można więc ograniczyć wynagrodzenia nawet za prace nie wykonane. W ryczałtowym charakterze rozliczenia Zamawiający określa zakres rzeczowy inwestycji tym samym ryzyko niewykonania rzeczy zbędnych jest po jego stronie.*  
**Odpowiedź:**  
Ulega zmianie §7 ust. 5 projektowanych postanowień umowy, który przyjmuje brzmienie:  
„5. W przypadku niewykonania przez wykonawcę wszystkich robót, za które w nin. umowie określone zostało wynagrodzenie ryczałtowe, podlega ono obniżeniu, stosownie do zakresu niewykonanej części robót. Obniżenie wynagrodzenia nastąpi w oparciu o kosztorys zgodny ze złożoną ofertą i stanowiący załącznik do nin. umowy.”
24. *W związku z brakami dokumentacji projektowych uniemożliwiający w obiektywny sposób rzetelną i prawidłową wycenę (jest to drugi etap stąd np. Wykonawca pierwszego etapu miał dostęp do pełnej dokumentacji projektowej) proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.09.2023 r.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zmienia terminy składania ofert jak w sekcji II nin. komunikatu.

Pytania z dnia 30.08.2023 r.:

25. W dniu 18.08.2023 Inwestor zamieścił poprawne przedmiary dotyczące przyłączy: wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Przedmiary te dotyczą innej inwestycji. Przykładowe porównanie robót w załączonych przedmiarach z dokumentacją:
- 1.1. Przyłącz wodociągowy:  
- wg dokumentacji dł.przyłącza 21m + hydrant zewnętrzny naziemny na sieci  
- w przedmiarze dł.przyłącza 130m !! + zbiornik hydroforowy ?? + studnia betonowa fi1200 ?? + zbiornik wody pitnej 30m3 ??
- 1.2. Przyłącz kanalizacji sanitarnej :  
-wg dokumentacji (PZT) : dł.przyłącza fi160 20m + 1 studzienka + 3 zbiorniki po 20m3  
- w przedmiarze dł. przyłącza 137m !! z włączeniem do istniejącej sieci ??
- 1.3. Przyłącz kanalizacji deszczowej :  
- wg dokumentacji (PZT) dł. rur fi160 60m i fi200 60m + 12 studzienek + zbiornik 10m3 + instalacja do 3 zraszaczy  
- w przedmiarze tylko fi200 89m + 1 studnia + włączenie do istniejącej studni???
- Prosimy o załączenie właściwych przedmiarów przyłączy.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.**
26. W dokumentacji instalacji sanitarnych brak jest rysunków S.11 (zewnętrzna kanalizacja sanitarna) i S.12 (zewnętrzna kanalizacja deszczowa). Te rysunki wymienione są w spisie rysunków dokumentacji. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania rysunki S.11 i S.12.**
27. Załączone poprawne przedmiary instalacji sanitarnych wewnętrznych również nie są zgodne z dokumentacją. Przykładowo instalacja hydrantowa wg dokumentacji z rur ocynk fi32 + 4 szafki hydrantowe, natomiast wg przedmiaru instalacja z rur fi65 i 40 + 6 szt hydrantów wewn + 4szt hydrantów naziemnych ??? . W przedmiarze ujęto poziomy kanalizacyjne wykonane w I etapie, ujęto też montaż urządzeń sanitarnych, podczas gdy montaż ujęty jest w przedmiarze budowlanym w rozdziale wyposażenie.  
W załączonym przedmiarze w jednej poz. nr132 ujęto jako 1kpl: kotłownia wraz z wyposażeniem i instalacjami wg opisu w PB. Czy taki sposób przedmiaru całej instalacji c.o + instalacji gazowej + technologii kotłowni jest zgodny z zasadami sporządzania przedmiaru inwestorskiego?  
Prosimy o załączenie właściwych przedmiarów dla wszystkich instalacji sanitarnych.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej (plik o nazwie Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej.pdf) i informuje, że zastępuje on przedmiary robót w branży sanitarnej (przedmiar A i przedmiar B) które zostały zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.08.2023 r.**
28. Prosimy o zamieszczenie kart technicznych zabawek na placu zabaw.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania karty techniczne zabawek na placu zabaw:  
- plik „Karty techniczne zabawek na plac zabaw.pdf”.**
29. Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: W przedmiarze brak wiatrołapu do budynku : ścianka stała EI60 + drzwi zewnętrzne napowietrzające DZ1. Prosimy o uzupełnienie.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót (plik Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf) w którym ujęto ściankę stałą EI60 i drzwi zewnętrzne napowietrzające DZ1. Dodatkowo zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zestawienie stolarki drzwiowej:  
- plik: „A-12 Stolarka drzwiowa.pdf”.**
30. Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: W przedmiarze podano w części pomieszczeń wykładziny pcv , natomiast wg zestawień wykończenia pomieszczeń na rys.A1 i A2 oraz wg opisu architektury pkt 2.1. we wszystkich pomieszczeniach występują płytki gresowe. Prosimy o podanie poprawnego zestawienia posadzek w pomieszczeniach z podaniem charakterystyki materiałów podłogowych.
- Odpowiedź:**  
**Zamawiający wyjaśnia, że pomieszczenia należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną, załączoną korektą rysunków. Załączony przedmiar robót stanowi element pomocniczy.**

31. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: W przedmiarze i w dokumentacji nie określono sposobu wykończenia schodów klatek schodowych. Prosimy o uzupełnienie.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający informuje, że wykończenie klatki schodowej należy wykonać płytką gresową wg. dokumentacji projektowej i przedmiaru robót jako element pomocniczy.**
32. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: Wg opisu w projekcie ściana SZ2 ma być dociepiona wełną mineralną 18cm – brak w przedmiarze. Również w przedmiarze brak portfenetrów. Prosimy o uzupełnienie.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót (plik *Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf*) w którym ujęto w/w pozycję.**
33. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: Wg opisu architektury pkt.2.2 część ścian wewnętrznych ma być wykończona tapetą akustyczną. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót (plik *Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf*) w którym ujęto w/w pozycję (pozycja nr 49).**
34. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: Wg opisu w projekcie architektury pkt 1.9 należy montować sufity oznaczone jako S1,S2 i S3 (płyty g-k na ruszcie), co jest niezgodne z załączonymi rysunkami stropów podwieszanych A.09 i A.10. Prosimy o podanie właściwych rozwiązań i uzupełnienie w przedmiarze.*  
**Odpowiedź:**  
**Należy zastosować się sufity podwieszane zgodnie z dokumentacją rysunkową oraz przedmiarem.**
35. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: Prosimy o sprecyzowanie, czy na tynkowanych ścianach i stropach przed malowaniem ma być położona gładź. Brak w przedmiarze.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót (plik *Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf*) w którym ujęto w/w pozycję.**
36. *Niezgodności przedmiaru robót architektury z dokumentacją: Prosimy o wyspecyfikowanie pomieszczeń, w których ściany mają być wykończone płytkami ceramicznymi, z podaniem wysokości flizowania.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót (plik *Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura.pdf*). Jednocześnie przypominamy, że przedmiar robót stanowi jedynie formę pomocniczą a zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.**

Pytania z dnia 31.08.2023 r.:

37. *Prosimy o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne D5, D5', D6, D7, D7', D8, D9 należy wycenić - zgodnie z przedmiarami - jako aluminiowe.*  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający potwierdza, że drzwi wewnętrzne D5, D5', D6, D7, D7', D8, D9 należy wycenić jako aluminiowe, zgodnie z projektem.**
38. *Prosimy o potwierdzenie, że w pierwszym etapie zostały wykonane poniższe roboty - i nie są objęte przedmiotem postępowania na obecnym etapie:*  
- ścianki działowe gr.12 cm  
- drenaż opaskowy  
- izolacja przeciwwilgociowa i termiczna zewnętrzna pionowa części fundamentowej obiektu + folia kubełkowa  
- izolacja przeciwwilgociowa wewnętrzna pozioma płyty fundamentowej z papy zgrzewalnej  
- konstrukcja rusztu do zabudowy poddasza z płyt gipsowo-kartonowych  
- wentylatory i wyrzutnie dachowe  
- instalacja odgromowa  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający wyjaśnia, że:**  
- ścianki działowe gr.12 cm - zostały wykonane w I etapie;  
- drenaż opaskowy - został wykonany w I etapie;  
- izolacja przeciwwilgociowa i termiczna zewnętrzna pionowa części fundamentowej obiektu + folia kubełkowa – została wykonana w I etapie;  
- izolacja przeciwwilgociowa wewnętrzna pozioma płyty fundamentowej z papy zgrzewalnej - Objęte przedmiotem postępowania w II etapie są roboty, zgodnie z projektem, wszystkie warstwy powyżej

plyty żelbetowej tj.: izolacja przeciwwodna bitumiczna, styrodur XPS, warstwa poślizgowa 2x folia PE, wylewka betonowa zbrojona siatką, wykończenie posadzki.  
- konstrukcja rusztu do zabudowy poddasza z płyt gipsowo-kartonowych – została wykonana w I etapie;  
- wentylatory i wyrzutnie dachowe – kanały zostały zrobione w I etapie, urządzenia należy wykonać w II etapie;  
- instalacja odgromowa – zostały wykonane w I etapie bez instalacji przy montowanych urządzeniach dachowych w II etapie.

39. *Proszę o podanie charakterystyki materiałowej szklanych balustrad - gr. szkła, klasyfikację P2, P3, P4, etc.*  
**Odpowiedź:**  
Balustrady / portfenetry montowane liniowo bocznie, zgodne z PN-EN 1990:2004 oraz TRAV kategorii A i TRLV. Zestawy szybowe VSG/ESG w konstrukcji min. 8ESG/SZR/4SPG/0,76PVB/4SPG.
40. *Proszę o podanie charakterystyki materiałowej - albo udostępnienie kart technicznych - wyposażenia meblowego pomieszczeń biurowych, sal dla dzieci, szatni, pomieszczeń gospodarczych i socjalnych.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania charakterystykę materiałową kart technicznych - wyposażenia meblowego pomieszczeń biurowych, sal dla dzieci, szatni, pomieszczeń gospodarczych i socjalnych w pliku „Wyposażenie pomieszczeń - Przedszkole w Koźmicach Wielkich.pdf”.
41. *Instalację fotowoltaiczną należy wykonać w formie:*  
- na dachu z modułów o mocy 550Wp. – moduły ramkowe – klasyczne  
- jako wypełnienie fasady aluminiowo szklanej.  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający informuje, że instalację fotowoltaiczną należy wykonać w formie paneli dachowych o mocy łącznej 49,5kW.
42. *Brak profilu kanalizacji sanitarnej zewnętrznej. Proszę o zamieszczenie brakującego profilu.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania profil kanalizacji sanitarnej zewnętrznej – rys. S.11.
43. *Brak profilu kanalizacji opadowej. Proszę o zamieszczenie brakującego profilu.*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania profil kanalizacji opadowej – rys. S.12.
44. *Proszę o podanie konstrukcji nawierzchni chodników (przekroju przez warstwy podanej nawierzchni).*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający podaje konstrukcję nawierzchni chodników (od góry):  
Kostka brukowa betonowa gr. 8 cm;  
Podsypka cementowo-piaskowa gr. 3 cm;  
Podbudowa z kruszyw stabilizowanych mechanicznie 0-31 mm, gr. 20 cm;  
Podbudowa w klasie kat. G1.
45. *Proszę o podanie konstrukcji nawierzchni parkingu (przekroju przez warstwy podanej nawierzchni).*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający podaje konstrukcję nawierzchni parkingu (od góry):  
Podbudowa z kruszywa  
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 6cm.  
Podsypka cementowo-piaskowa gr. 3 cm;  
Podbudowa z kruszyw stabilizowanych mechanicznie 0-31 mm, gr. 20 cm;  
Podbudowa w klasie kat. G1.
46. *Proszę o podanie konstrukcji nawierzchni drogi dojazdowej (przekroju przez warstwy podanej nawierzchni).*  
**Odpowiedź:**  
Zamawiający podaje konstrukcję nawierzchni drogi dojazdowej (od góry):  
Kostka brukowa betonowa gr. 8 cm;  
Podsypka cementowo-piaskowa gr. 3 cm;  
Podbudowa z kruszyw stabilizowanych mechanicznie 0-31 mm, gr. 20 cm;  
Podbudowa w klasie kat. G1.

## II. Zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) na skutek czego:

1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu TZO):  
*7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **13.10.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*
2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):  
*9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia **15.09.2023 r.** do godziny: **10:00.** Złożenie oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka>.  
link bezpośredni: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/800117>*
3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):  
*10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.09.2023 r.** o godz. **11:00.***
4. Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):  
*21.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości **10 000,00 zł** (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wadium należy wnieść do dnia **15.09.2023 r.** do godz. **10:00** i musi ono być utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.*
5. Ulega zmianie §7 ust. 5 projektowanych postanowień umowy, który przyjmuje brzmienie:  
**„5. W przypadku niewykonania przez wykonawcę wszystkich robót, za które w nin. umowie określone zostało wynagrodzenie ryczałtowe, podlega ono obniżeniu, stosownie do zakresu niewykonanej części robót. Obniżenie wynagrodzenia nastąpi w oparciu o kosztorys zgodny ze złożoną ofertą i stanowiący załącznik do nin. umowy.”**

W załączeniu:

- A-01 Rzut parteru
- A-02 Rzut piętra
- A-12 Stolarka drzwiowa
- Karty techniczne zabawek na plac zabaw
- Koźmice - S.08a - Rozwinięcie instalacji wodociągowej wewnętrznej
- Koźmice - S.08b - Rozwinięcie instalacji hydrantowej wewnętrznej
- Opis - Architektura Przedszkole Koźmice Wielkie
- Opis - PZT Przedszkole Koźmice Wielkie
- Profil instalacji wodociągowej Przedszkole Koźmice Wielkie
- S.11
- S.12
- Uzupełniony przedmiar robót konstrukcja i architektura
- Uzupełniony przedmiar robót PZT
- Uzupełniony przedmiar robót w branży sanitarnej
- Wyposażenie pomieszczeń - Przedszkole w Koźmicach Wielkich

**Zastępca Burmistrza  
ds. Inwestycji  
mgr inż. Piotr Krupa**  
Dokument podpisano elektronicznie